ART. II. *Opposita sententiae refelluntur*

34. Philosophi, qui realismo naturali adversantur, in eo con-
sentient, quod doceant sensations esse tantum *subiectivas*, hoc
est, simplices animae affectiones, ideoque ab existentia sensi-
lum affectionum existentiam rerum externarum minime mani-
festari. Ipsi autem in duas sententias scinduntur. Nonnulli ex

¹ *Loc. cit.* — ² Cf s. Thom., I, q. LXXXIV, a. 2 e.

³ Cf *Dynam.*, c. III, art. 4, p. 114.